
T.c.
TOPRAK MAHSULLERi OFiSi GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Giresun Şube Müdürlüğü

Sayı : 49707324-205
konu : ihale ilanı

DAĞITIIII YERLERiNE

Yaklaşık 4 ton küymetli yan ürün satışı için Şube Müdürlüğümtizce; TMO İhale

Yönetmeliğinin 22.| Pazar|ık Yönlemine göre, 0910412020 tarihi Perşembe günü saat 14:00 da

şube müdürlüği.imüz idari binasında ihale yapılacaktır. İhalenin neticelendirilememesi durumunda

l0.04.2020 tarihi Cuma günü saat l4:00 da tekrarlanacaktır.

Söz konusu ihale için ilan metni ekte sunulmuş, e-mail olarak ihale@tmo.qov.tr adresine

gönderilmiştir. İhale ilan metninin Kurumumuz web sayfasında yayınlanması ve gerekli duyı,ırulann

yapılması hususunda,

Bilgi ve gereğini arlrica ederim.

Dağıtlm

Geleği:
*TMO Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı
*TMO Derince Şube Müdürlüğü
*TMo ordu Şube Müdiirlüğİ
*TMo Samsun Şube Müdiırlügü
*TMO Trabzon Şube Müdiirlüğü
*Gtesun Ticaret ve Sanayi Odası
*Giıesun Ticaret Borsasr

Bitqi;
*TMO Fındık İşleri Dairesi Başkanlığı
*Ada Fındık san.Tic.Ltd.Şti.
*Aımet Aİ Gıda ve Tü.Mad.San^Paz.Ltd.Şti
*Altun Gıda san.Tic.Ltd.Şti.
*A.B.O. Fındık Sanayi Ltd.Şti.
*Fiskobirlik Efit A,Ş.
+Giresun Entegıe Fındık San.Tic.A.Ş.
*Kahyaoğlu Fındık Fabrikası
*karadere Tarım Ürünleri
*Kümbetli Tar!m Ürünteri
*Özkaya Gıda Turz.Elekt.San.Tic. Ltd.Şti.
*ÖZtiirk Fındık san.Tic.Ltd.Şti.
*Pro Gıda Tar.Üı.San.Tic.A.Ş.
*Yaııızkan Hazel Gıda san. ve Tic. Ltd. Şti.

(0454 225 62 22)
(0454 4l | 24 98\
(0454 4l1 46 73)
(0454 3l8 18 89)
(0454 215 04 l3)
(0454 225 79 58\
(0454 671 26 82)
(0454 6|| 36'76')
(0454 2l5 ,l4 97)
(0454 2l5 00 02)
(M54 3|5 21 52)
(0454 361 5l 99)
(0454 3l5 25 95)

ÇltlakkaIe Mah.Atatürk Blv. No: 259 Merkez/ GiREsuN
Te|efon: (0 454) 225 52 50 Faks: (0 454) 215 44 32

e-posta: gil9!!!fQc!§9!el(Pl!949y! internet Adre5i: www,tmo-goV.tr
MERSis No: 08544050-9580{027 Merkezi: ANKARA

Bil8i için: Recai ŞAHAN
Ticaret servisi Şefi V.

Voip :4706

Bu b.l8.5070 r.yılı .lekt.o.l} lmıı ıiİunon. 8ör. güt.nli .l.ltİonlk |mı. ıı.lE.l.DDtrİ..
Errıl t.tidi.e htıPr/Gbelge.lDo.got.ı, ıdrori.d.D B.lt. Num.:,19707J2{.ı05_E.ı9509 ve Bı.ıod lum.:62{9775 bil8il..iyl. .rir.bilirJi.iz.

Sinan SAATÇI
Şube Müdürü V.

Ek:

-İhale ilanı (l sayfa)



TOPRAK MAHSULLERi OFİSİ
GİRESUN ŞUBE MüDüRLüĞüNDEN İHALE DtryURUSU

Toprak Mahsulleri Ofisi Giresı.ın Şube Müdürlügü tarafindan TMo ihale yönetmeliğinin 22ll
maddesi gereğince Pazarlrk Yöntemine göre şube müdürlüğümüz idari binasında 09.04.2020 Perşembe
günü §aat 14.00 da aşağıdaki tabloda nevi ve miktarı yazılı yaklaşık 4 ton kıymetli yan ürün satış ihalesi
yapılacaktır. İhalenin neticelendirilememesi durumunda 10.04.2020 Cuma günü aynt yeİ Ve saatte ihale

tekarlanacaktır.

ihaüe iıe satışı yapılacak olan ürürılerin tamamı Körliman Mahaltesi Eski Doğankent Yolu Sokak No:

2716 Tirebolıı/GiREStJN adresinde bulunan Ahmet Ak Grda ve Tük. Mad. San. Paz. Ltd. Şti.
fabrikasındadır. Üriin teslimatları bu adresten yapılacaktır.

İsteklilerin 09.05.2020 tarihine kadar geçerli olacak şekilde düzenlenmiş tckliflerini ihale günü

(09.04.2020 Perşembe) saat 13.50 ye kadar şartnamede belirtilen belgelerle birliktc Giresun şube
Müdürlüğüne vermeleri gerekmekedir, İhale günü saat 13.50 den sonra verilecek teklifler değerlendirmeye

alınmayacaktır.

İsteklilerin, ihalede verecekleri teklif toplam tutarının (teklif fiyatı ile talep edilen ürün mikıarı çarpımı
sonucu oluşan toplam bedel) en az %o3 ü nispetinde geçici teminat vermeleri gerekmektedir. Nakit teminatlar

Şube Müdürlüğümüzün Halk Bankasl Giresun Şubesi nezdindeki TR97 0001 2009 3760 0013 0000 10 İBAN
nolu hesabına yatınlacaktlr. A}Tıca teminat olarak banka teminat mektubu getirilmesi durumıında geçici

teminahn geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren en az 30 (otuz) gün olacaktır.

Bu iha|eye ilişkin şartname Giresun Şube Müdürtüğünden bedelsiz olarak temin edilebilecektir.
TMO; İhale konusu işin ceza ve ihalelerden yasaklama hüktimleri hariç 4734 Sayılı Kanunun 3.

Maddesinin (g) bendine göre istisna kapsamrnda olduğundan ve 08/09/l983 tarihli ve 2886 sayıh Devlet ihale

Kanunu'na tabi olmadığından ihaleyi kısmen veya tamamen yapıp yapmamakta serbesttir.

SAT|ŞA AÇILAN KIYMETLi YAN ÜRÜN

Ürün Ad. (+,- o/o20) Miktan (kg)
Kaı.rulmuş Ttızfu Iç Fırıdık
(Perakende sat§a uygrin olrnayıp, yan iirifuı
ka amında de rlendirilecek nitelikte ) 4 oo0
ToPLAM 4 o00

TMO Giresun Sube Müdürlüğii Adresi:

Çıtlaklale Mahallesi Atatiirk Bulvarı No259 Merke/Giresun

iletişim: 0454 225 52 50 Faks: 0 454 2l5 M 32


